МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

ПРИКАЗ

31.08.2023               г. Тамбов                     № 490  -   У
О зачислении в 10-й класс

 На основании Положения о процедуре проведения индивидуального отбора при приеме
либо переводе в МАОУ СОШ № 24 для профильного обучения, утвержденное приказом
№ 473/2-ОД от 26.05.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2023-2024 учебный год следующих учащихся 10-х классов:

10 В класс
Универсальный профиль:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Парамзину О.В.

Директор МАОУ СОШ № 24                                           А.А. Балдин

№
Регистрационный

номер
Ф.И.О.

1.  20-п Тамоян Валерий Артурович
2.  21-п Аллахвердиев Сабир Фуад оглы
3.  22-п Салохидинов Дилшоджон Ахроржонович

		2023-09-18T18:33:14+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа